
-

.. 

-

Monitor Polski Nr 60 - 866 - Poz. 547 i 548 

za zasługi w działalności publicystycznej oraz osiągnięcia za zasługi w niesieniu pomocy poszkodowanym oraz za 
naukowe: pracę społeczną : 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

509. ppłk Fiedorowicz Henryk s. Edmunda, 510. płk 
Jeśman Czesław s. Józefa, 511 . ppłk Kalinowski Romuald s. 
Stefana, 512. Kamiński Antoni s. Antoniego, 513. płk Zeman 
Krzysztof s. Tadeusza, 514. ppłk Ziętek Stefan s. Władysława, 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

515. ppłk Markucki Stanisław s. Jana, 

za zasługi w działalności publicznej i publicystycznej: 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

516. ppłk Jurkowski Marek s. Mariana, 517. ppłk Ku­
rzyński Zdzisław s. Józefa, 518. ppłk Lasota Zdzisław s. 
Józefa, 519. ppłk Szafran Czesław s. Jana, 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

520. ppłk Kossakowski Zbigniew s. Tadeusza, 521 . mjr 
Małachowski Jerzy s. Mikołaja, 522. Nowik Grzegorz s. 
Włodzimierza, 

za zasługi w pracy zawodowej w wojskowej służbie zdrowia: 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

523. ppłk Łacheta Wiesław s. Antoniego, 524. płk 
Modrzewski Andrzej s. Józefa, 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

525. ppłk Twarkowski Paweł s. Jerzego, 

526. mjr Sarzała Jan s. Władysława, 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

527. ppłk Gabrych Jan s. Tadeusza, 

za zasługi wykazane podczas akcji gaszenia pożaru : 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

528. kpt. Kowalczyk Witold s. Henryka, 

za zasługi w ochronie przestrzegania porządku prawnego: 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

529. kpt. Bieńkuński Jacek s. Wacława, 530. kpt. 
Żytkiewicz Andrzej s. Tadeusza, 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

531 . ppłk Jaroszuk Edward s. Franciszka, 532. ppłk 
Policzkiewicz Tomasz s. Zdzisława , 

za zasługi w działalności duszpasterskiej: 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

533. ks. kpt. Niedbała Jerzy s. Adolfa, 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

534. ks. kpt. Bożejewicz Wiesław s. Stanisława, 535. ks. 
kpt. Kaźmierak Zygmunt s. Józefa. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wałęsa 

548 
Rej . 232/93 

POSTANOWIENIE PREZYDE'NTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 21 października 1993 r. 

o nadaniu orderów i odznaczeń. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 17 SREBRNYM KRZYŻeM ZASŁUGI 
października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426) oraz ustawy 
z dnia 16 października 1992 r. o orderach i odznaczeniach 
(Dz. U. Nr 90, poz. 450), na wniosek Ministra Spraw 3. Krawczyńska Barbara, 4, Maleszko de Miglioranza 
Zagranicznych, odznaczeni zostają: Maria, 

za wybitne zasługi w działalności polonijnej 

obywatel Rzeczypospolitej Polskiej zamieszkały w Republice 
Argentyńskiej 

KRZYŻEM KOMANDORSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

1. Kobylański Jan, 

za wybitne zasługi w działalności polonijnej 

obywatele Republiki Argentyńskiej: 

KRZYŻEM KAWALERSKIM ORDERU ZASŁUGI 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

2, Grynkiewicz Anatol, 

za wybitne zasługi w rozwijaniu polsko-austriackiej współ ­

pracy gospodarczej 

obywatel Republiki Austrii 

KRZYŻEM OFICERSKIM ORDERU ZASŁUGI 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

5, Loth Ernsl, 



Monitor Polski Nr 60 - 867 -- - Poz. 548 i 549 

za wybitne zasługi w rozwijaniu współpracy naukowej z pol­
skimi uczelniami 

obywatel Republiki Federalnej Niemiec 

KRZYŻEM KAWALERSKIM ORDERU ZASŁUGI 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

6. Ipsen Knut, 

za zasługi w akcji ratowniczej polskiego promu "Jan Hewe­
liusz" 

obywatele Republiki Federalnej Niemiec: 

MEDALEM ZA OFIARNOŚC I ODWAGĘ 

7. Anderka Peter, 8. Augustin Herbert, 9. Balzereit Axel, 
10. Bellin Hans, 11 . Bolender Gert, 12. Brumm Jiirgen, 13. 
Eichert Thorsten, 14. Erhardt Reinhold, 1 5. Finster Detlev, 16. 
Gildl~ Ulrich, 17. Heinrich Andreas, 18. Helbig Thomas, 19. 
Irtenkauf Raił. 20. Klein Herbert, 21 . Kruber Ottmar, 22. 
Kohler Bernd, 23. K'ohler Heino, 24. Kr'ahmuller Haraid, 25. 
Maier Friedrich, 26. Meier Joachim, 27. Merz Markus, 28. 
Nielsen Soenke, 29. Oehne Carsten, 30. Reumann Gerhard, 
31 . Schauer Alois, 32. Scheffler Ingolf. 33. Stimac Thomas, 
34. Voigt Roland, 35. Wiesel Andrea, 36. Wigger Bernd, 37. 
Wilham Jens, 

za wybitne zasługi w upowszechnian iu kultury polskiej 
w Królestwie Norwegii 

obywatelka Rzeczypospolitej Polskiej zamieszkała 
w Królestwie Norwegii 

KRZYŻEM OFICERSKIM ORDERU ZASŁUGI 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

38. Bogusławska Gabriela, 

za wybitne zasług i w działalności na rzecz Polski 

obywatel Rzeczypospolitej Polskiej zamieszkały 
w Królestwie Norwegii 

KRZYŻEM OFICERSKIM ORDERU ZASŁUGI 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

pośmiertnie 

39. Jachowicz Andrzej, 

za wybitne zasługi w rozwijaniu polsko-norweskiej współ­
pracy 

obywatel Królestwa Norwegi i 

KRZYŻEM KAWALERSKIM ORDERU ZASŁUGI 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

40. Funnemark Bjr,,,n Cato, 

za wybitne zasługi w działalności na rzecz Polski 

obywatel Stanów Zjednoczonych Ameryki 

KRZYŻEM OFICERSKIM ORDERU ZASŁUGI 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

41. Walendowski Tadeusz, 

za wybitne zasługi w działalności polonijnej 

obywatele Stanów Zjednoczonych Ameryki: 

KRZYŻEM KAWALERSKIM ORDERU ZASŁUGI 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKI EJ 

42. Koproski Alexander R., 43. Krożel Józef, 44. Obal 
Albin D., 45. Walląg Tadeusz, 46. Żeranski Ludwik. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej : L. Wałęsa 

549 

UCHWAlA Nr 97 RADY MINISTRÓW 

z dnia 16 listopada 1993 r. 

w sprawie Komitetu Ekonomicznego Rady Ministrów. 

Rada Ministrów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komitet Ekonomiczny Rady Minis­
trów, zwany dalej "Komitetem". 

2. Komitet jest wewnętrznym kolegialnym organem Ra­
dy Ministrów. zapewniającym koordynację działań organów 
administracj i rządowej w zakresie sprawnej i spójnej realizacji 
polityki Rządu . 

3. W szczególnie uzasadnionych wypadkach Prezes 
Rady Ministrów może powierzyć Komitetowi wykonywanie 
określonych zadań dotyczących koordynacji prac ministrów. 

§ 2. Do zadań Komitetu należy w szczególności: 

1) zapewnianie koordynacji działań organów administracji 
rządowej, mających na celu przygotowanie - do decyzj i 
Rady Ministrów - projektów programów działań gos­
podarczych państwa oraz projektów odpowiednich ak­
tów normatywnych, w szczególności w sprawach zało­
żeń polityki gospodarczej państwa, budżetu państwa, 
zmian strukturalnych i pr~ekształceń własnościowych, 
międzynarodowej współpracy gospodarczej, zaangażo­
wania kapitału zagranicznego, prognoz koniunktury 
gospodarczej oraz innych działań o istotnym znaczeniu 
dla rozwoju gospodarczego kraju, 

2) analizowanie sytuacji gospodarczej państwa oraz zgod­
ności realizacji polityki ąospodarczej z przyjętymi zało-

-

-

-


